ПРОТОКОЛ № 263
заседания комиссии по закупкам
государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»

(далее «Предприятие»)

г. Калуга                                                                                                              12 августа 2014 года
Присутствовали:

Члены комиссии по закупкам:

1. Первый заместитель председателя комиссии – исполнительный директор  – Токарев А.В.
2. Финансовый директор - Свистунова Ю.Н.

3. Руководитель департамента по работе с абонентами – Токарева Е.Г.

4. Главный бухгалтер – Колодина Н.А.
5. Руководитель департамента строительства – Сердюк Н.В.
6. Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты» - Гришина М.А.
7.  Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по маркетингу и закупкам – Фильченкова Н.И.
Кворум для проведения заседания и голосования по всем вопросам имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 7 (семь) членов комиссии, что составляет 53,85 % от общего количества членов комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провел первый заместитель председателя комиссии по закупкам Токарев А.В.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, проводимом на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц zakupki.gov.ru (извещение № 31401363202),  по выбору контрагента на право заключения договора на строительство очистных сооружений д. Хотисино Перемышльского района Калужской области имело место «12» августа 2014 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 14 часов 15 минут, зал заседания – кабинет № 300.
Максимальная цена договора составляет 11 425 790 (одиннадцать миллионов четыреста двадцать пять тысяч семьсот девяносто) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
1.1. По окончании срока подачи документов, указанного в извещении о проведении закупки, заявки на участие в конкурсе не поступали.
Первый заместитель председателя комиссии по закупкам Токарев А.В. объявил, что процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе завершена.
	Первый заместитель председателя комиссии – исполнительный директор

	Токарев А.В.

	Финансовый директор

	Свистунова Ю.Н.

	Руководитель департамента по работе с абонентами

	Токарева Е.Г.

	Руководитель департамента строительства

	Сердюк Н.В.

	Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты»

	Гришина М.А.

	Главный бухгалтер

	Колодина Н.А.

	Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по маркетингу и закупкам

	Фильченкова Н.И.

_____________________________________________________________________________

Протокол подписан: 13  августа  2014 г.